
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

       22 июля                28-176  
 

Об отмене решения Собрания представителей  

муниципального образования Кимовский район от 27.10.2005 года  

№ 62-557 «Об установлении налога на имущество физических лиц» 

              

 В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования 

Кимовский район РЕШИЛО: 

 

        1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 27.10.2005 года № 62-557 

«Об установлении налога на имущество физических лиц». 

 2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в 

газете «Районные будни». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кимовский район                                                                  А.Н. Прощалыкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исполнитель: 

комитет экономического развития  

администрации МО Кимовский район  _______________   Н.А. Демидкина 

 

 

 

 

Согласовано: 
 

Ермолаев А.Б.  – первый заместитель главы  

                             администрации МО Кимовский район      ________________ 
                                                                                                              подпись, дата 

Кондаков А.В. –  заместитель главы администрации  

                              по экономическим вопросам                    _________________ 
                                                                                                              подпись, дата 

Жарикова Т.Н. – заместитель главы администрации –  

                             начальник финансового управления       _________________ 
                                                                                                              подпись, дата 

Ларионова Т.В. – начальник отдела по правовой работе  

                             администрации МО Кимовский район    _________________ 
                                                                                                              подпись, дата 

 

 

 

Роздано: 
 

в дело                                   - 1 экз. 
 

в прокуратуру                      - 1 экз. 
 

в администрацию 

МО Кимовский район        – 1 экз. 
 

в центральную библиотеку – 2 экз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Анциферова С.Ю. 

Тел.5-39-00 

22.07.2010г. 

 


